בו לעתים קרובות חיוני בעבודה עם חומרים כימיים.
היעילות של ציוד המגן מסתמכת במידה רבה על

המיומנות והשימוש הנכון של העובדים שמשתמשים
בו, לכן הדרכה בנושא שימוש בציוד מגן אישי היא

מאוד חיונית לכל מי שעובד עם חומרים כימיים.
תקנות הבטיחות בעבודה )ציוד מגן אישי(,

תשנ"ז-1997, מחייבות מקום עבודה שלא ניתן
למנוע בו סיכונים בטיחותיים על ידי בניה או התקנה,

לספק ציוד מגן אישי כמפורט בתקנות, לשם מניעת
סיכוני בטיחות לעובד. ציוד זה חייב להיות בעל מבנה
ותכונות מתאימות למתן הגנה נאותה מפני הסיכונים

שאותם הוא בא למנוע. כמו כן התקנות מחייבות
את המעסיק לפקח על השימוש בו.